De sancto Phinees sacerdote. Cap. xxviii.

De sanctis Aaron et Zulio socijs martiribus. Cap. xxxv.

De sanctis Aaron et Zulio socijs martiribus. Cap. xxxv.

Ardo et iulius urbis legionum: que est ciuitas in britannia ciues et alij plures martyres vtriusque sexus in eadem ciuitate passi sunt sub persecutione diocletiani et martiantini qui propter multa et insignia miracula: que in passione beati albani martyris ostensa sunt: ut supra in eius passione actum est: vnde primo kalen. iulij conuersi sunt ad christum: et pro eiusdem fidei ac confessionis gloria: et ipsi ab infidelibus martyrium passi triumphatorum celestium numero sociati. kalen. iulij.

De sancto Theobaldo professore. Cap. xxxvi.

Theobaldus confessor

soz ex gallia oriundus tempore henrici imperatoris secundi: et henrici francozum regis claruit in partibus ipsis. Qui magnus ac potens mundo abrenunciatus seculo et diuitijs heremiticam vitam duxit. Quasdam vice cum quibusdam socijs iter agens: videns comites fame ac siti fatigatos: cum tam escis quam potu careret ad deum orauit: et panem sibi a domino preparatum subito in via repperit. De quo se et socijs ad satietatem cibauit. Deinde vas quod parte vino fuerat oino vacuatum apponari fecit: ipsumque diuinitus vino repletum inuenit: quod infusum cunctis abundantius ad poculum satisfecit. De reliquis vero tam panis quam vini peregrinos plures: quod eius audita fama de mediolano ad se venerant: diebus pluribus satiauit. Nec tamen spe relique consumptis fuerunt: quin potius ad satietatem tam sui quam fratrum suorum per tres hebdomadas suffecerunt. His et alijs clarus virtutibus: quiescit in pace kalen. iulij.